Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„ Przebudowa drogi gminnej nr 312328 we wsi Bronno – Łęka ”

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podbudowę kruszywa innego niż bazaltowe, zgodnego z wymaganiami normy PN S-06102 ( podbudowy 
z kruszyw stabilizowanych mechanicznie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie podbudowy z kruszywa o parametrach „ nie gorszych” niż parametry kruszywa bazaltowego. Oczywiście podbudowa winna spełniać wymagania cytowanej normy.
Pytanie 2: W przedmiarze robót przewidziano oczyszczenie rowów z namułu, a od km 0+000 do km 0+550 oraz od km 2+000 do km 2+100 nie istnieją rowy po obu stronach drogi.

Czy Zamawiający przewiduje odtworzenie rowów na tych odcinkach?

Odpowiedź: Na w/w odcinkach istnieją rowy w stanie „szczątkowym”. Zamawiający przewiduje ich konserwację zgodnie z przedmiarem.  

Pytanie 3: W poz. 3 przedmiaru robót obmiar wynosi 0,87 m3 . Czy jest to prawidłowa ilość? Wg nas powinno być 867 m3..

Odpowiedź :Potwierdzamy winno być 867 m3. Taką ilość należy ująć 
w kalkulacji.

Pytanie 4: W projekcie budowlanym przewidziane jest wykonanie poboczy szer. 0,75m nie są one jednak ujęte w przedmiarze robót.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie poboczy?

Odpowiedź: Należy przewidzieć i wycenić wykonanie poboczy o szerokości 0,75 m. 
